2020年７月 31日

各  位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 谷 真

(コード番号：3197 東証第一部)

問合せ先 CEOオフィス

(TEL：0422-37-5310)

 （変更）「当社及びニラックス株式会社の会社分割（簡易・略式吸収分割）による

『むさしの森珈琲』及び『La Ohana』事業再編に関するお知らせ」の一部変更について

2019年 11月 14日付「当社及びニラックス株式会社の会社分割（簡易・略式吸収分割）に

よる『むさしの森珈琲』及び『La Ohana』事業再編に関するお知らせ」に関しまして、承継

する資産、負債の評価額に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、変更した事項については、該当箇所に下線を付しております。

記

（変更前）

4．承継する事業部門の概要

(3) 承継する資産、負債の項目及び金額（2018年 12月 31日現在）

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 37百万円 流動負債 2百万円

固定資産 2,465百万円 固定負債 2,498百万円

合計 2,502百万円 合計 2,500百万円

（注）承継する資産及び負債の金額については、上記金額に効力発生日の前日まで

の増減を加除して確定いたします。

（変更後）

4．承継する事業部門の概要

(3) 承継する資産、負債の項目及び金額（2019年 12月 31日現在）

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 22百万円 流動負債 2百万円

固定資産 3,419百万円 固定負債 3,397百万円

合計 3,441百万円 合計 3,399百万円

以上